中汽协字第［2016］049号
关于召开2016中国汽车金融论坛暨CADA
凯达融资租赁专题研讨会的通知

各会员单位、各级地方汽车流通行业组织、汽车生产及流通企业、汽车金融相关单位：
中国汽车流通协会汽车金融分会成立于2014年，是中国汽车流通协会的分支机构。汽车金融分会致力于搭建金融机构及经销商集团的交流合作平台，为汽车经销商提供汽车金融服务和产品，以及为汽车金融从业者提供服务。金融分会定期举办汽车金融论坛、经销商融资趋势分析会、汽车金融年会等会议活动。

金融分会以维护会员及行业利益为首任，为会员单位机构服务，发挥桥梁和纽带的作用。总结先进经验，探讨汽车金融业务的新模式、新方法，促进产业升级，实现行业企业的创新与共赢。

为探讨汽车融资租赁在中国汽车市场发展规律，建立具有中国特色的汽车营销服务模式，为汽车流通行业带来新的发展机遇，增强汽车流通企业发展实力。中国汽车流通协会汽车金融分会（以下简称金融分会）将于2016年9月28至9月30日在温州召开以“逐大势，赢未来”为主题的2016中国汽车金融论坛暨CADA凯达融资租赁专题研讨会。
诚挚邀请您及贵单位参加此次行业盛会！
现将有关事项通知如下：

一、时间地点
会议时间：2016年9月28日-9月30日
会议地点：温州
报到处：温州喜来登大酒店

二、会议内容

1. 2016中国汽车金融论坛暨CADA凯达融资租赁专题报告会
2. 2016中国汽车金融论坛CADA凯达融资租赁专题讨论
3. 2016中国汽车金融行业表彰
三、参会人员

地方政府主管部门、行业协会相关专家学者、汽车金融分会会员单位、汽车金融相关单位、融资租赁行业专家、媒体记者等。
4、 相关事项

1、报到时间：理事单位2016年9月28日15:00前，其他单位20:00前。
2、会议接站：

接机时间：2016年9月28日9:00-20:00

接机地点：温州龙湾国际机场

联络人：段岩
联系方式：186 1048 1031
五、其他
 关于2016年中国汽车流通协会论坛中的具体日程安排、会议须知（含参会费用）、会议回执以及酒店的位置等详细内容，请参见附件。
附件一、日程安排

附件二、会议须知

附件三、会议回执
                               二〇一六年八月三十日

附件一：日程安排
	2016年9月28日嘉宾报到及理事会

	13:00-20:00
	嘉宾报到（理事以上会员单位15:00以前报到）

	领取资料，安排入住温州喜来登大酒店

	16:00-17:30
	汽车金融分会理事会

	18:00-20:00
	欢迎晚宴

	2016年9月29日汽车金融专题会议

	9:00-12:00
	主题演讲一：服务商的汽车需求及发展战略

	主题演讲二：融资租赁产品的未来设计

	主题演讲三：融资租赁公司的机会与挑战

	主题演讲四：二手车定价在融资租赁中的作用

	主题演讲五：投资公司对汽车金融行业的看法

	主题演讲六：凯达研究院-经销商金融力评估

	2016年9月29日融资租赁专题讨论

	14:00-17:00
	workshop产品篇：厂商大客户眼中的融资租赁

	workshop金融篇：资金端的风险控制和新商业模式探讨

	workshop服务篇：贴近消费者，为消费者设计更好的产品

	18:00-21:00
	晚宴

	2016年9月30日中国汽车金融行业表彰

	9:00-10:00
	2016中国汽车金融杯-卡丁车大赛

	10:00-11:30
	表彰

	11:30-13:00
	午餐

附件二：
会议须知

（一）参会会议费
1. 会议费为每人1800元。会议费包括：会场租赁、会议资料、接待费、会议三天的就餐等费用。
2. 各参会代表请将会议费汇到中国汽车流通协会账号。
（二）住宿说明

1. 本次会议为参会代表统一安排住宿，凭代表证到酒店办理住宿，住宿费用由参会代表自理，并向入住酒店索要发票。
2. 酒店各类房间收费标准：大床房600元/间天，含1个早餐；豪华双床间650元/间天，含2个早餐。
3. 酒店另加收房费4%的政府价格调节基金。
（三）开户行账号

开户名：中国汽车流通协会

开户行：中国工商银行北京礼士路支行

账号：0200003609219012433

（四）回执确认

各参会代表请于2016年9月19日前将回执（见附件三）以传真或电子邮件形式发至会议组委会zhangyi@cada.cn邮箱。
（五）联系方式：
地    址：北京西城区月坛北街25号2号楼2501-2502室

邮    编：100834
联 系 人：张义 010-68392551转60
负 责 人：宋涛 010-68392551

传    真：010-68392501/2551/2585转20

有关会议详情及日程安排，敬请关注中国汽车流通协会网站www.cada.cn。

电子信箱：zhangyi@cada.cn
	单位名称

	邮编

	地    址

	传真

	姓  名
	性别
	职务
	电 话
	手 机
	E-Mail
	入住时间/离店时间

	付款方式
	□提前汇款       □现场现金
□是否需要增值税专用发票
	住宿选择
	□大床房     间
□豪华双床间      间

公司名称：

	纳税人识别号：

地址电话：

开户行及账号：

	备注：

附件三：                 2016中国汽车金融论坛会议回执
1. 喜来登酒店前台办理入住手续，享受本通知所标出的会议价格。

2. 大床房600元/间天，含1个早餐；豪华双床间650元/间天，含2个早餐。

2